FONDO NACIONAL DEL ADULTO MAYOR, SENAMA

FONDO EJECUTORES INTERMEDIO 2013

Proyectos Aprobados y Financiados, afio 2013

Region

Comuna

Ejecutor

Rut ejecutor

Mujeres

Hombres

Beneficiarios

Monto financiado

por Senama

ARICA 'Y PARINACOTA

ARICA

HOGAR DE ANCIANOS DE
ARICA

70629800-2

43

35

78

20.000.000

TARAPACA

IQUIQUE

COMPANIA HIJAS DE LA
CARIDAD DE SAN VICENTE
DE PAUL

70200200-1

37

37

74

19.446.164

ANTOFAGASTA

TOCOPILLA

ILUSTRE MUNICIPALIDAD
DE TOCOPILLA

69020100-3

30

30

60

19.943.000

coQuiMBo

LA SERENA

ILUSTRE MUNICIPALIDAD
DE LA SERENA

69040100-2

50

30

80

20.000.000

VALPARAISO

LIMACHE

HOSPITAL GERIATRICO LA
PAZ DE LA TARDE

61606607-2

134

26

160

13.480.128

VALPARAISO

CONCON

ILUSTRE MUNICIPALIDAD
DE CONCON

73568600-3

92

52

144

13.828.500

VALPARAISO

VALPARAISO

UNIVERSIDAD DE PLAYA
ANCHA DE CIENCIAS DE LA
EDUCACION

70754700-6

15

10.767.500

LIBERTADOR GENERAL BERNARDO O'HIGGINS

LAS CABRAS

ILUSTRE MUNICIPALIDAD
DE LAS CABRAS

69080800-5

12

12

24

7.741.200

LIBERTADOR GENERAL BERNARDO O'HIGGINS

MARCHIHUE

ILUSTRE MUNICIPALIDAD
DE MARCHIGUE

69091300-3

30

20

50

15.000.000

MAULE

TENO

ILUSTRE MUNICIPALIDAD
DETENO

69100300-0

11

12

5.000.000

MAULE

TALCA

FUNDACION DE
BENEFICENCIA HOGAR DE
CRISTO

81496800-6

20

10

30

10.429.300

MAULE

TALCA

UNIVERSIDAD CATOLICA
DEL MAULE

71918300-K

130

73

203

12.763.000

BIO-BIO

RANQUIL

ILUSTRE MUNICIPALIDAD
DE RANQUIL

69150300-3

140

65

204

14.800.000

BIO-BIO

LOS ALAMOS

ILUSTRE MUNICIPALIDAD
DE LOS ALAMOS

69160400-4

11

11

22

6.383.980

LA ARAUCANIA

FREIRE

ILUSTRE MUNICIPALIDAD
DE FREIRE

69190900-K

25

30

7.082.000

LA ARAUCANIA

PUCON

SERVICIO PUBLICO
MUNICIPALIDAD DE
PUCON

69191600-6

55

60

6.370.000

LA ARAUCANIA

PERQUENCO

ILUSTRE MUNICIPALIDAD
DE PERQUENCO

69190300-1

250

150

400

4.170.000

LA ARAUCANIA

PADRE LAS CASAS

ASOCIACION MAPUCHE
PARA LA SALUD MAKEWE-
PELALE

74862200-4

14

16

30

7.912.140

LOS RIOS

LOS LAGOS

ILUSTRE MUNICIPALIDAD
DE LOS LAGOS

69200600-3

15

11

26

8.000.000

LOS RIOS

FUTRONO

ILUSTRE MUNICIPALIDAD
DE FUTRONO

69200700-K

16

14

30

6.205.613

LOS RIOS

LAGO RANCO

ILUSTRE MUNICIPALIDAD
DE LAGO RANCO

69201100-7

45

35

80

9.920.000

LOS LAGOS

DALCAHUE

CORPORACION
MUNICIPAL RAMON
FREIRE

71146000-4

25

13

38

10.570.000

AYSEN DEL GENERAL CARLOS IBQEZ DEL CAMPQO

O'HIGGINS

ILUSTRE MUNICIPALIDAD
DE O'HIGGINS

69253500-6

10

13

23

11.200.000

MAGALLANES Y DE LA ANTARTICA CHILENA

NATALES

CORPORACION DE
EDUCACION, SALUD Y
MENORES DE PUERTO
NATALES.

71165800-9

160

90

12.238.500

MAGALLANES Y DE LA ANTARTICA CHILENA

PORVENIR

SERVICIO SALUD
MAGALLANES HOSPITAL
MARCOS CHAMORRO
IGLESIAS

61607900-K

30

30

60

9.089.640

METROPOLITANA DE SANTIAGO

ESTACION CENTRAL

FUNDACION ADULTO
MAYOR UN NUEVO
COMIENZO

65206480-9

95

40

$

16.421.290

METROPOLITANA DE SANTIAGO

PEDRO AGUIRRE CERDA

FUNDACION VILLA DE
ANCIANOS PADRE
ALBERTO HURTADO

65878800-0

17

24

12.799.200

METROPOLITANA DE SANTIAGO

INDEPENDENCIA

FACULTAD DE
ODONTOLOGIA
UNIVERSIDAD DE CHILE

60910000-1

150

107

19.847.319




